
Nostalgia Magazine startades 1993 och skriver 
om nostalgiska fordon, allt från klassiska bilar och 
lastbilar, vackra båtar, spännande motorcyklar till 
historiska tåg och flygplan. Tidskriftens läsare har ett 
stort engagemang och redaktionen har en bredd av 
frilansande journalister. 

Tidskriften är även aktiv i sociala kanaler, primärt 
Facebook. Även en webbsajt kan bli aktuell framöver. 

Förlaget söker nu en ansvarig redaktör för 
Nostalgia Magazine eftersom den nuvarande 
kommer att sluta. Som redaktör kommer du att 
representera tidskriften, skriva samt fotografera. 
Du utgår från huvudkontoret i Karlskrona, där du har 
kollegor inom övriga delar av verksamheten, såsom 
layout, marknad, försäljning, kundservice och event. 

I rollen planerar du innehållet i tidskriften, 
lägger ut arbete på frilansare och har ett samarbete 
med de övriga funktionerna inom förlaget för att 
göra en fortsatt efterfrågad tidskrift. I tjänsten ingår 
dialog med läsare och medverkan på olika 
evenemang. Kontinuerliga resor i Sverige ingår, ev. 

kan även resor i Europa bli aktuella. Du producerar 
material till tidskriften och puffar till sociala medier. 
En webbsajt planeras och kommer också att ligga 
under redaktörens ansvar.  

För rollen krävs att du har ett genuint intresse 
för motorbranschen i ett historiskt perspektiv samt 
behärskar svenska språket väl i tal och skrift. Gärna 
även engelska. Det är en stark merit om du har 
erfarenhet av fotografering. Du har god datorvana. 
Kanske har du ett förflutet på en redaktion? 
Som person är du engagerad, noggrann, har god 
planeringsförmåga, är självgående samt van att 
samarbeta med andra. Du har B-körkort. 

Du kommer till ett ekonomiskt stabilt bolag 
med etablerade varumärken där din drivkraft och 
dina insatser blir av väsentlig betydelse för vår 
fortsatta utveckling av Nostalgia Magazine. 
 
Har du frågor kring tjänsten, kontakta 
publisher Stig L Sjöberg 070-587 73 00. 
Du sänder din ansökan senast den 26 december 
2023 till HR-chef elin.runbert@fabas.se. 

HÄNGIVEN REDAKTÖR
 TILL NOSTALGIA MAGAZINE

Förlags AB Albinsson & Sjöberg är Nordens största motorförlag och ger idag ut nio olika tidskrifter som distribueras i Norden. Dessutom arrangeras 
årligen ett tiotal mässor och event som tillsammans lockar cirka 230.000 besökare. I koncernen FabasGruppen AB finns även motorsportbanan 
Mantorp Park samt ett delägande i Emmaboda Flygbana, där arrangeras några av förlagets årliga event. Koncernen har runt 60 medarbetare 

och omsätter ett normalår cirka 170 MSEK per år. Förlaget driver också Albinsson & Sjöbergs Bilmuseum och Karlskrona Porslinsmuseum.


